CARTÓRIO DO 5° OFÍCIO DE NITERÓI
REGISTROS DE TÍTULOS E DOCUMENTOS,

PESSOAS JURÍDICAS E NOTAS

DELEGATÁRIO: FERNANDO CÉSAR DE AZEVEDO
Rua Coronel Gomes Machado, 136 - Loja - Centro - Niterói - RJ

Tel.: (21) 2620-4046

Niterói, 10 de agosto de 200B.

OFÍCJO N.o 18'0/2009
REF.: A VISO No 426/2005

Exmo. Sr. Senador:

Em atendimento ao aviso em referência,
publicado no Diário Oficial de 05/08'/2005, tenho a honra de
dirigir-me a V. Exa. para esclarecer que diante da exigüidade no prazo
para prestar tais informações, certifico, nesta data, que foram
procedidag buscas em nnssos arquivos de Notas, no período
compreendido entre 21/02/1979 a 08'/08'/2005, de Registro de
Pessoas Jurídicas - RP.J., no período compreendido entre
08'/09/198'8' a 08'/0õ/2005 e de Registro de Títulos e
Documentos- R.T.D., no período compreendido entre 06/06/1997 a
Oõ/Oõ/2005, e que nada foi encontrado em nome dag partes
requeridas. Esclareço ainda que as buscas foram procedidas nos
períodos informatizados das três atribuições desta Serventia,
colocando-nos desta forma à disposição para proceder novas buscas
em períodos anteriores aos citados, se assim for necessário.

Sendo o que me cumpre informar,
apresento a V. Exa. protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

~.4Nto tt"s~:AZS~o
Ao
Exmo. Gr. Genador
DR. DEWÍD/0 AMARAL

DELEaATÁRIO r emarufo Cesar ae:MevidO -
Tabeliao e Oficial

Mat. 06/3801
CP F 243.302.807-87

Doc.
00os21